

Jensen Byg Service ApS

Bogensevej 2, 8940 Randers SV

CVR-nr. 35 63 57 69

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2020.

Jan Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jensen Byg Service ApS Bogensevej 2 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 35 63 57 69
	Stiftet: 9. januar 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jan Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Cronwald
Modervirksomhed	Holdingselskabet Bogensevej 2, Randers ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive byggevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed omkring indregningen af værdien tilgodehavender hos tilknyttede selskaber, da værdien heraf forudsætter fortsat drift i disse. Der er på grund af koncernens likviditetsmæssige situation usikkerhed om den fortsatte drift i de tilknyttede selskaber. Det skyldes, at koncernselskaberne har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for hinandens mellemværender med pengeinstitut. Hele koncernens likviditetsmæssige situation er anspændt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kreditfaciliteterne fra selskabets og koncernens pengeinstitut opretholdes samt at selskabets vurdering af verserende sager benævnt under eventualforpligtelser i Jensen Byg, Randers ApS ikke ændres. Det er selskabets ledelses opfattelse, at så længe der genereres positiv likviditet og resultater, vil engagementet kunne opretholdes. Der forventes likviditetsoverskud i det kommende år. Skulle kreditfaciliteter mod forventning ikke kunne opretholdes, vil det påvirke selskabets evne til at kunne fortsætte driften (going concern). På baggrund af denne vurdering er årsrapporten for 2019/20 aflagt med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.405.544 mod 4.526.379 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.138 mod 792.807 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	4.405.544	4.526.379
3 Personaleomkostninger	-4.167.072	-3.432.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.667	-77.300
Driftsresultat	143.805	1.016.389
4 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.569	148.037
5 Øvrige finansielle omkostninger	-185.901	-133.692
Resultat før skat	47.473	1.030.734
Skat af årets resultat	-21.335	-237.927
Årets resultat	26.138	792.807
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Overføres til overført resultat	26.138	92.807
Disponeret i alt	26.138	792.807

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.723	205.687
Materielle anlægsaktiver i alt	211.723	205.687
Anlægsaktiver i alt	211.723	205.687
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	303.374	489.344
Varebeholdninger i alt	303.374	489.344
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.798.189	2.948.665
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.838.460	2.031.963
Andre tilgodehavender	253.108	112.716
Periodeafgrænsningsposter	46.307	6.200
Tilgodehavender i alt	5.936.064	5.099.544
Omsætningsaktiver i alt	6.239.438	5.588.888
Aktiver i alt	6.451.161	5.794.575

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	1.558.745	1.532.607
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	700.000
Egenkapital i alt	1.608.745	2.282.607
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.658	8.845
Hensatte forpligtelser i alt	2.658	8.845
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.522	268.004
Anden gæld	171.286	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	198.808	268.004
Gæld til pengeinstitutter	599.092	803.988
Leverandører af varer og tjenesteydelser	854.890	815.056
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.123.231	219.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.595	17.090
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	268.004	196.293
Anden gæld	1.772.138	1.183.427
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.640.950	3.235.119
Gældsforpligtelser i alt	4.839.758	3.503.123
Passiver i alt	6.451.161	5.794.575

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at kreditfaciliteterne fra selskabets og koncernens pengeinstitut opretholdes samt at selskabets vurdering af verserende sager benævnt under eventualforpligtelser i Jensen Byg, Randers ApS ikke ændres. Det er selskabets ledelses opfattelse, at så længe der genereres positiv likviditet og resultater, vil engagementet kunne opretholdes. Der forventes likviditetsoverskud i det kommende år. Skulle kreditfaciliteter mod forventning ikke kunne opretholdes, vil det påvirke selskabets evne til at kunne fortsætte driften (going concern). På baggrund af ledelsens vurdering er årsrapporten for 2019/20 aflagt med fortsat drift for øje.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed omkring indregningen af værdien tilgodehavender hos tilknyttede selskaber, da værdien heraf forudsætter fortsat drift i disse. Der er på grund af koncernens likviditetsmæssige situation usikkerhed om den fortsatte drift i de tilknyttede selskaber. Det skyldes, at koncernselskaberne har afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for hinandens mellemværender med pengeinstitut. Hele koncernens likviditetsmæssige situation er anspændt.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.622.917	3.018.261
Pensioner	479.589	342.341
Andre omkostninger til social sikring	47.714	33.167
Personaleomkostninger i øvrigt	16.852	38.921
	<u>4.167.072</u>	<u>3.432.690</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>10</u>
4. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	<u>89.569</u>	<u>148.037</u>
	<u>89.569</u>	<u>148.037</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.155	0
Andre finansielle omkostninger	<u>166.746</u>	<u>133.692</u>
	<u>185.901</u>	<u>133.692</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.532.607	1.439.800
Årets overførte overskud eller underskud	26.138	92.807
	<u>1.558.745</u>	<u>1.532.607</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	700.000	600.000
Udloddet udbytte	-700.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>700.000</u>
	<u>0</u>	<u>700.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 599 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftmateriel og inventar	212 t.kr.	
Varebeholdninger	303 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.798 t.kr.	
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 216 t.kr.		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 216 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2020 i alt 16.440 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har huslejeforpligtelser, der udgør i alt 37 t.kr. pr. 30. juni 2020. Huslejeforpligtelserne har et opsigelsesvarsel på 3 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Boegensevej 2, Randers ApS, CVR-nr. 35 63 02 44 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
